[image: image1.png]1k

7“

|

ПРОЕКТ

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
«___» ________  20___                  г. Назарово                                     № ______

О признании утратившим силу решения Назаровского районного Совета депутатов от 28.05.2009 № ВЧ-368 «О внесении изменений в решение Назаровского районного Совета депутатов от 30.06.2008г. № ВЧ-285          «Об арендной плате за землю на территории Назаровского района»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Назаровского районного Совета депутатов от 28.05.2009 № ВЧ-368 «О внесении изменений в решение Назаровского районного Совета депутатов от 30.06.2008г. № ВЧ-285 «Об арендной плате за землю на территории Назаровского района».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности и вопросам экономической политики Назаровского районного Совета депутатов (Седых).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

	Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов

________________ И.В. Жаронкина

	Глава

Назаровского района

________________ М.А. Ковалев

Дата подписания

__________20__